
KG 750 2008 vs 2009
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=641&fid=5

KG 750 2008 vs 2009

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=641&fid=5

Autor
tomassvata

Publikováno: 26.03.2009 17:59:20

Zdarec,jaky je rozdil mezi KG 750 rv08 a 09?
pavlos11 26.03.2009 18:05:36

zdar takze king quad 09 má posilovac a jinak jsou uplne stejný jo a jeste rocket barva
a ta je taky nová u 08 nebyla +o(
Saimon1 26.03.2009 18:40:44

I vyšší řídítka co jsem si všiml :-)
Damašek 26.03.2009 19:06:43

KQ 09 má nové provedení kamufláže, vyztužený rám (o cca 30kg) a ten posilovač tam
být může i nemusí ... Více na http://www.suzukicyc...ct%20Lines/ATVs.aspx  :-DD
:-DD :-DD
tonybeny 26.03.2009 19:24:09

Damašek> žádný vyztužený rám tam není, pokud vládneš anglicky, tak zjistíš, kde
přibylo těch 30 kg. Rám je pořád stejný už od roku 2005, protože patří ke špičce, takže
proč ho měnit nebo vyztužovat
Damašek 26.03.2009 20:29:18

tonybeny> ... tak nevím : , někde jsem to četl. V čem je tedy ta nadváha??? (u)
tonybeny 26.03.2009 21:02:29

Damašek> žádná nadváha tam není, KQ váží pořád stejně, akorát Suzuki uvádí od
modelu 2009 pohotovostní hmotnost(curb weight), kdežto dříve se uváděla suchá
hmotnost(dry weight). Toto platí pro všechny modely Suzuki včetně motorek. Že si to
někde četl mě nepřekvapuje, protože to leckde někdo napsal, aniž by zjišťoval, kde se
těch 30 kg vzalo. :-DD
Damašek 26.03.2009 21:33:52

tonybeny> ... máš pravdu :-DD , je to opravdu tak!!!  Btw jak se Vám líbí nové
provedení kamufláže??? B-)
Mychal 26.03.2009 21:37:44

Líbí.
marek.sm 27.03.2009 09:05:13

Stránka 1/2
09.06.2010 08:36:54

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=641&fid=5
http://www.suzukicycles.com/Product%20Lines/ATVs.aspx


KG 750 2008 vs 2009
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=641&fid=5

tonybeny> Můžu se zeptat jak si s KQ spokojenej? Taky o něm uvažuji, protože se mi
líbí víc než yamaha, ale pár lidí mě zase straší, že yamahamá lepší rám. Prej KQ stačí
překulit a rám je zmuchlanej.  Díky
Saimon1 27.03.2009 09:35:04

marek.sm> Blbovina, každý si chválí to své! Auto, taky když překulíš, tak ho pak musíš
poopravit, né?
Perseus 27.03.2009 09:45:59

a kde se tedy nabralo těch 30Kg?
Xawerius 27.03.2009 09:47:10

tady podle mě nejde sáhnout vedle...jsou to špičkové stroje a je to jen o osobních
pocitech
Mychal 27.03.2009 11:15:46

Perseus> tonybeny to jasně vysvětlil: 
tonybeny>Damašek> žádná nadváha tam není, KQ váží pořád stejně, akorát Suzuki
uvádí od modelu 2009 pohotovostní hmotnost(curb weight), kdežto dříve se uváděla
suchá hmotnost(dry weight). Toto platí pro všechny modely Suzuki včetně motorek. Že
si to někde četl mě nepřekvapuje, protože to leckde někdo napsal, aniž by zjišťoval,
kde se těch 30 kg vzalo. :-DD

Stránka 2/2
09.06.2010 08:36:54

Motorkáři.cz


